Việc quan tâm chăm lo và tổ chức Tết Nguyên đán luôn được tập thể lãnh
đạo và cán bộ đơn vị coi là nhiệm vụ quan trọng và ý nghĩa để nơi đây được đón
Tết vui tươi, đầm ấm, chan hòa tình yêu thương của mọi người.

Ngày 31/01/2024 (tức ngày 21 tháng 12 âm lịch năm Quý Mão), đoàn công tác của Bệnh
viện Phụ sản Tiền Giang (BVPSTG) do Ông Phạm Văn Lực- Bí thư Đảng bộ- Giám đốc bệnh
viện làm trưởng đoàn đến thăm, tặng quà cho người già, trẻ em có hoàn cảnh khó khăn tại
TTBTXH nhân dịp mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 với số tiền trên 20.000.000đ (gồm gạo và
các nhu yếu phẩm cần thiết). Tham gia đoàn có bà Nguyễn Thị Thu Thuỷ- Phó giám đốc
BVPSTG, bà Huỳnh Thị Kim Oanh- Trưởng phòng Điều dưỡng, bà Phạm Thị Kim Ngọc- Phó
trưởng phòng Điều dưỡng- Tổ trưởng Tổ Công tác xã hội (Tổ CTXH), ông Nguyễn